22/28.06.2022 r., na mocy której upoważniło Zarząd TIM S.A. do nabycia akcji własnych TIM S.A. (dalej: 

„Akcje Własne”), w ramach określonego na mocy wyżej wymienionej uchwały Programu Nabycia Akcji 

Własnych, na poniższych zasadach:  

1) Spółka może nabyć maksymalnie 3 199 200 (słownie: trzy miliony sto dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy dwieście) w pełni pokrytych Akcji Własnych, stanowiących łącznie 

14,41 % kapitału zakładowego TIM S.A.; 

2) Spółka może nabywać Akcje Własne w dowolny sposób, w tym poprzez ich 

bezpośrednie nabycie przez Spółkę, nabycie za pośrednictwem firmy inwestycyjnej,

[...]

W okresie od 1 stycznia 2023 roku do 31 marca 2023 roku żadna ze spółek z Grupy Kapitałowej TIM nie 

wypłaciła dywidendy.  

W dniu 24 kwietnia 2023 roku Zarząd TIM S.A. sporządził wniosek o podział zysku netto 

wypracowanego przez TIM S.A. w 2021 roku w kwocie 100 409 826,11 PLN (słownie: sto milionów 

czterysta dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia sześć złotych i jedenaście groszy) w następujący 

sposób: 

• przeznaczenie zysku netto w kwocie  70 440 906,11 zł (słownie:  siedemdziesiąt milionów 

czterysta czterdzieści tysięcy dziewięćset sześć złotych i  jedenaście groszy) na kapitał 

zapasowy, 

• przeznaczenie zysku netto w kwocie 29 968 920 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć milionów 

dziewięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych) na dywidendę za 

2022 rok,  z zastrzeżeniem, iż ww. kwota wypłacona została akcjonariuszom w dniu 23 grudnia 

2022 roku, na mocy uchwały Zarządu TIM S.A. nr 1/Z/16.11.2022r podjętej w dniu 16 listopada 

2022 roku tytułem zaliczki na poczet przewidywanej dywidendy na koniec 2022 roku .